
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2015/ C004/000003

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  SERVIZO DE ESCOLA DE VERÁN

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 85311300 - Servicios de bienestar social 
proporcionados a niños y jóvenes

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 31-03-2015
B.O.C.: 31-03-2015

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 304.000,00 €.  IVA ( 10% ).  Importe total 334.400,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 08-06-2015

b) Contratista AGORA ABERTA S.L.N.E.

Referencia en el perfil: AMES/2015/000004   Fecha de publicación: 9 Junio de 2015

  

  
AMES, 9 de junio de 2015.  SANTIAGO VICENTE AMOR BARREIRO.

ALCALDE - PRESIDENTE EN FUNCIÓNS.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación  Prezo hora/ monitor: 12,65 € + IVE Prezo almorzo/ 
servido: 0,70 € + IVE 

 

Referencia en el perfil: AMES/2015/000004   Fecha de publicación: 9 Junio de 2015

  

  
AMES, 9 de junio de 2015.  SANTIAGO VICENTE AMOR BARREIRO.

ALCALDE - PRESIDENTE EN FUNCIÓNS.


